nostroriim desviper obtineant Et si solvitio nnins termini in aliiim

recurrat minime persolutum minime persohittis post

exitum secundi termini duplicatitur Si vero prefatimi Donaldnm

M'Kalla.ne ant suos heredes antedictos sic quod dno termini

lecnrrant in tertiam minime soluti tunc in eo' caiSti hec presens

infeodatio de cetero nulla erit nvilliusque valoris Ac ipse Donaldus

et sui prescript! amittent et perdenfc omnes jus et titulum quern

vel quod ad memoratas terras cum pertinentiis clamare seu per-

tendere poterat vel poterit necnon solvendi multuras dictarum

terravum in molendinis regiis solitas et non suetas Ex nos vero

prefatus Donaldus Gorme nostri heredes et assignati totas et

integi'aiS prenominatas Triginta, mercatarum terrariim de Skerhug

duodecim mercatas terrarum de Beambecula, denariatum terrarum

de Gergryminis, cum partibus pendiculis et pertinentiis suis re^

spective quibuscunque prefato Donaldo M'Kallane et heredibus

suis masculis antedictis sub conditionibus et restrictionibus

desuper specificatis contra omnes mortales varantizabimus

acquietabimus et in perpetuu.m defendemus. Insuper dilectis

nostris

et eonim cuilibet coniimctim et diuisim ballivis nostris in hac

parte specialiter constitutis Salutem vobis precipimus et .

firmiter mandamus quatenus visis presentibus in dilato

statum sasinam pariter et possessionem hereditariam actualem

realem et coi-porealem totarum et integi-arum triginta mercataaiim

terranim de Skerhug doudecim mecatarum terrarum de Beam-

becula et denariate terraiaun de Gergi-yminis cum partibus pendi-

culis et pertinentiis suis respective quibuscmique ut supra, jacenti-

bus prenominato Donaldo M'Kallane Vickean vel suo certo

actornato seu procvuatori presentium latori per terre et lapidis

eaiamdem respective donationem ut moris est in similibus tradetis

et deliberetis seu aliquis vestrum tradat et deliberet et haberi

faciat Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjimctim

et divisim ballivis nostris in hac parte nostram plenariam onmi-

modam et irrevocabilem tenore presentiiun committimus

potestatem In cuius rei testimonium liano presentem cartam

manu nostra, subscriptam per magistrum Gulielmum Ogstoime

seruitorem magistri Joannis Paip scribe signete regis scriptoris

sigillum nostrum est appensum Apvid Eige die quartO'—mensis

Junii—-Anno Domini millesimo sexcentesimo decimo coram his

testibus Johanne M'Dowgall appariente de Lome Angusio
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MConnel Gorme sei'vitore dicti Donaldi M'Kallano Kennotlio